UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-GDĐT
V/v triệu tập cán bộ, giáo viên tham dự tập

huấn lồng ghép nội dung Giáo dục quốc

phòng và an ninh trường tiểu học,

trung học cơ sở năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thủy Nguyên,  ngày        tháng 8  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 797KH-SGDĐT ngày 02/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy môn

học Giáo dục quốc phòng và an ninh các trường trung học phổ thông, trường

phổ thông có nhiều cấp học; lồng ghép nội dung giáo dục quốc phòng và an ninh

trong trường tiểu học, trường trung học cơ sở năm 2024 (văn bản đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên

các trường tiểu học, trung học cơ sở (có danh sách kèm theo) tham dự tập huấn

cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 25/8/2024 đến ngày 26/8/2024

2. Nội dung và địa điểm tập huấn

- Tập huấn đối với giáo viên dạy lồng ghép nội dung GDQPAN trong

trường THCS:

+ Giảng lồng ghép nội dung GDQPAN trong môn học Lịch sử và Địa lý:

Trường trung học cơ sở THCS Lê Chân.

+ Giảng lồng ghép nội dung GDQPAN trong môn học Ngữ văn: Trường

trung học cơ sở Trần Phú.

+ Giảng lồng ghép nội dung GDQPAN trong môn học Giáo dục công dân:

Trường trung học cơ sở THCS Tô Hiệu.

- Tập huấn đối với giáo viên dạy lồng ghép nội dung GDQPAN trong

trường Tiểu học:

+ Giảng lồng ghép nội dung GDQPAN trong môn học Tiếng Việt: Tiểu học

Thái Phiên.

+ Giảng lồng ghép nội dung GDQPAN trong môn học Tiếng Việt: Tiểu học

Nguyễn Tri Phương.

+ Giảng lồng ghép nội dung GDQPAN trong môn học Tự nhiên và Xã hội:

Tiểu học Đinh Tiên Hoàng.

 + Giảng lồng ghép nội dung GDQPAN trong môn học Lịch sử và Địa lý:

Tiểu học Chu Văn An.

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng cử cán bộ, giáo

viên có tên trong danh sách tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                Nguyễn Văn Năng

DANH SÁCH

Cán bộ, giáo viên tham dự Tập huấn lồng ghép nội dung Giáo dục

quốc phòng và an ninh trường tiểu học, trung học cơ sở năm 2024

(Ban hành kèm theo Công văn số:        /CV-GDĐT ngày      /8/2024)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Phạm Thị Yên Giáo viên Trường TH Thuỷ Sơn

2 Nguyễn Thị Thuỷ Giáo viên Trường TH Dương Quan

3 Phạm Thị Quỳnh Hương Giáo viên Trường TH Minh Tân

4 Nguyễn Thị Hạnh Phó hiệu trưởng THCS Lập Lễ

5 Cù Văn Toàn Phó hiệu trưởng THCS Minh Tân

6 Lương Hữu Hùng Giáo viên THCS Hòa Bình

Danh sách có 06 người./

		2024-08-13T07:06:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T07:46:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T07:46:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T07:46:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!